
                                                    ROMÂNIA 

                              JUDEŢUL BIHOR – BIHAR MEGYE 

                     CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU    

     HEGYKÖZCSATÁR  KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA                            

Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, www.cetariu.ro 
 

 

        HOTĂRÂREA NR.19 

            Privind aprobarea Ordinii de zi 

 

 

 

 Avand in vedere dispoziția Primarului nr. 38 / 2022 privind convocarea Consiliului local 

 În temeiul prevederilor art. 135 alin. (7)  şi  art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr.  

57/2019 privind Codul administrativ, CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU adoptă prezenta 

 

HOTĂRÂRE 

 

 

 Art.1 Se aprobă Ordinea de Zi al şedinței ordinare al Consiliului Local Cetariu din data de  16.03.2022 

după cum urmează : 

1. Proiect de hotărăre privind  aprobarea bugetului 

2. Proiect de hotărăre privind  aprobarea bugetului din venituri proprii 

3. Proiect de hotărăre privind  majorarea în anul 2022 cu 500% a impozitului  pe terenurile neîngrijite de pe raza 

UAT Comuna Cetariu  și care au front la drumurile publice modernizate  

4. Proiect de hotărăre privind aprobarea regulamentului de gospodărire a localității precum și sancționarea faptelor 

de încălcare a normelor privind  buna gospodărire și întreținere a localității  

5. Proiect de hotărăre privind  aprobarea planului de acțiuni și lucrări de interes local pentru persoanele apte de 

muncă din familiile beneficiare de venitul minim garantat pentru anul 2022 

6. Proiect de hotărăre privind  aprobarea planului de analiză şi acoperire  a riscurilor din  Comuna Cetariu  

7. Proiect de hotărăre privind  aprobarea planului de asigurare a resurselor umane, materiale şi financiare necesare 

gestionării situaţiilor de urgenţă pe anul 2022 

8. Proiect de hotărăre privind  desemnarea a 2 consilieri locali pentru evaluare a performanțelor profesionale 

individuale ale secretarului general  

9. Proiect de hotărăre privind atestarea  apartenenței unor imobile – terenuri în domeniul privat sau public al 

comunei Cetariu , județul Bihor  

10. Diverse 

 

Art.2 Prezenta hotărâre va fi comunicată cu ; 

 Instituţia Prefectului Judeţului Bihor 

 Primarul Comunei Cetariu 

 Cetăţenii prin afişare www.cetariu.ro 

 

 

   PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ 

     Marius DRUGAȘ  

                      Contrasemnează  pt. legalitate

                  Secretar  General  Mercedes SABĂU 

 

 

 

16.03.2022 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  10 voturi pentru , 0 voturi  împotrivă , 0 abțineri  

http://www.cetariu.ro/
http://www.cetariu.ro/

